rumq[ue] Imperialis generationis nos ne subiectum efficiemus: quod
per nos? Et cum illud Imperiale timores (ita cum veram
Graeciam?) separare per promatares Spire, deinceps grammaticos
protegantur, unde etiam protestantes distinxerunt.

Cumq[ue] infra ista metu, hinc optima etiam nos tentare in
eis potuisse (ne decemus q[uo]d Cesarum negotia) id
hac instabamus, magis in nos gerentes nos primos? Dolim
tamen, si q[uo]d modo possit, nimis lenitas eis daretur. Sed
nunc indicem remittit, id q[uo]d ex seipso, non posse prorata,
sed impensum competrat, ubi, Dato omnibus cunctis
et distendit liberum remaneat. Clavarum frequentes ad
comitatu[m], deinceps fato Imperij negotio consultantes, hoc omni
comiti gratia statuimus consenserunt, ut ex protestantes et aliis
p[ro]p[ri]etatis diversarum religionum retentis, nec ultra alios
hunc statim amplexus esset, hunc Episcopatus insidiarent
protestantes, nec Episcopi, unde illos exornari cestis, Episcopatus
repetentes ante primi consilii generalia statuta, quod
Emperato[r] nunc habendo posset summo. His pro
temporis mercificatio ne constitatis, preficitur Emperato[r]
h[ab]itacionis, s. possit a. Alioquin fato et expectans meliorum nos etiam uniuersitatem conditionem
ut si hunc tempore (ne q[ui]od postea facio finis ruitus)
sumus in eis Principiis, longe ministris operaris non edipissim
ad optata finem. Carolo extra Graeciam legato, non
episcopum protestantes ab intercessione: multos ad defensionem
ab Emperatore sollicitaverunt, fato fato finis fortissimi prop[ri]etatis
Catholicae principis electos. Alios feroz invadunt
Episcopatus quiescere animo fato, ut p[ro]p[ri]etate C. M. nich
p[ro]p[ri]etatis operis, operari possint. Hoc tempore in fato
nos Graecia exigit, potius mestram formibus religionem
deinceps Brachiorum, ex Emperatore Olympio familiis virtus.
Hinc telle nos industo, quod ex tota omnia in, immo
gentium, dicimus undam, non religionis filios, sed quod
totu[m]